请输入你想找的关键词

搜索

信息管理

0

首页 招标采购频道 AAA企业信用等级 评标专家库 元博网关系圈 元博网大数据

当前位置: 首页 > 招标大厅 > 兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会2024年度员工福利采购项目中选候选人公示

兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会2024年度员工福利采购项目 中选候选人公示

采购与招标网 商业服务 2023-12-22 ☆ 收藏 令打印公告 上海市

> 原公告: 兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会 2024年度员工福利采购项目 2023-11-27

发布时间	2023-12-22	信息ID	1697392905854977
招标类型	货物招标	招标人	兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会
招标代理	上海国际招标有限公司	开标时间	详见内容
状态		开标时间倒计时	

兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会2024年度员工福利采购项目中选候选人公示

1、项目概况

- (1) 项目名称: 兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会2024年度员工福利采购项目
- (2) 项目编号: 2306051007
- 采购人: 兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会 (3)
- 采购机构: 上海国际招标有限公司
- 应答文件递交截止时间: 2023年12月20日09:30(北京时间) (5)
- 应答文件递交地点: 上海国际招标有限公司会议室 (6)

2、评审结果

标包1:

第1中选候选人:上海东福网络科技有限公司

第2中选候选人: 上海本来生活信息科技有限公司

第3中选候选人:北京果儿科技有限公司

标包2:

第1中选候选人: 北京品诺优创科技有限公司

第2中选候选人:上海东福网络科技有限公司

第3中选候选人:上海麦心食品有限公司

第1中选候选人:北京果儿科技有限公司

第2中选候选人: 北京品诺优创科技有限公司

第3中选候选人:上海东福网络科技有限公司

3、其他

- (1) 本公示的发布日期: 2023年12月22日
- 公示期: 自发布之日起3日。



器 专题中

■ 风电频道

■ 光伏频道

如有应答人或其他利害关系人对上述公示的评审结果有异议,请在公示期内以书面形式向采购机构提出,异议函须加盖应答单位公 (3) 章并经法定代表人或其授权代理人签字,异议函原件递交到采购代理机构。

采购人和采购代理机构向参加本项目应答的所有应答人表示感谢!

采购人: 兴业证券股份有限公司上海联合工会委员会

地址:上海市浦东新区民生路1199弄证大五道口广场3号楼

电话: 021-20370663

联系人: 杨老师

采购代理机构: 上海国际招标有限公司

地址: 上海市静安区延安西路358号美丽园大厦14楼

邮政编码: 200040

电话: 021-32173716、32173670

邮箱: tangzhenshan@shabidding.com

联系人: 唐臻善、苏杰飞、王晋

免责声明:以上所展示的信息由(招标人)自行提供,内容的真实性、准确性和合法性由发布者负责;如该信息有任何问题请联系该招标人,我们会积极协助配合;

(1) 招标公

■ 核电频道

■ 火电频道

■水电频道

■ 办公家具数

■ 无人科技绩

■ 智慧物流

■ 建筑装饰线

■ 环保频道

■ 工程建材態

■ 教育频道

■ 铁路频道

■ 电力频道

■ 医疗频道

您在使用本网过程中,需要帮助,可以拨下面的电话

会员办理: 400-006-6655 转 1 业务咨询: 400-006-6655 转 1 售后服务: 400-006-6655 转 7 发布信息: 400-006-6655 转 2



联系我们 - 合作伙伴 - 关于我们 - 加入我们 - 网站地图

本站网络实名/通用地址: "采购与招标网"

业务咨询: 400-006-6655 转1; 发布信息: 400-006-6655 转2; 售后服务: 400-006-6655 转7

Copyright©2001-2021 采购与招标网 Rights Reserved 京ICP证070104号 京ICP备 09089782号-11 京公网安备 11010802021866号

招标 大厅

在线 客服

招标 入驻

电话 客服

